Elezione CONSIGLIO DI CLASSE VERTICALE IN MATEMATICA

Percentuale minima votanti:
Rappresentanti da eleggere:
Percentuale votanti:

Seggi da assegnare sulla base delle risultanze elettorali:

Seggi non assegnati:

0%

6
43.82%
6

2

Lista elettorale ResetUnica

\Voti di lista: 67

N. seggi assegnati: 3

Voti di preferenza /

Candidato Quoziente Stato Sostituto
PERLAS SAMUELE 39/67 Eletto
CAU FILIPPO 33/335 Eletto
CUBONI VINCENZO 30/22.33 Eletto

Lista elettorale UniCaralis

Voti di lista: 9

N. seggi assegnati: 1

. Voti di preferenza | .

Candidato Quoziente Stato Sostituto
SANNA PRASCIOLU ALESSIO 6/9 Eletto
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